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Referat fra vegmøte i Vikebygd 22/8 2024 

Vegutvalget, som ble valgt på siste årsmøtet i Grendautvalet, inviterte Kommunen og Rogaland Fylke 

samt representant fra Dommersnes AS til vegmøte torsdag 22/8. Hensikten med møtet var å få 

kommunen og fylket på banen igjen slik at bevilginger blir satt av til utbedringer og investeringer med 

den hensikt at bygda kommer opp på Handlingsplanen for fylkesveger i Rogaland.  

Vegutvalet i bygda består av: Frantz Lea, Gunnar Birkeland, Magne Vik, Ståle Jordal. 

Fra Kommunen stilte Ordfører Ole J. Vierdal og Kommunalsjef Halvdan Krohn-Brekke. 

Fra Rogaland fylke stilte seksjonssjef Ann Mari Sandvin Hardeland og Torbjørn Jektnes fra Drift og 
Vedlikehold nord.  

Fra Dommarsnes AS stilte Jørgen Jorde. 

Agendaen for møtet:   

• Utbedringer FV4736 fra Bjordalsbroen til Vikebygd 

• Gang/sykkelveg fra Bjordelv broen sør for Joker og til Gamlatunet 

• Hvite kantstriper langs veien 

Vegstykket ble detaljert gjennomkjørt fra Bjordalsbroen til Vik, hvor vi påpekte behovet for 
oppgradering og utbedringer. Spesielt vegstykket fra Bjordalsbroen til møteplass før Ulvebne. Vi 
påpekte de trafikkfarlige punkter langs vegen som det må gjøres noe med snarest. 

I første omgang blir det midler fra fylket sitt vedlikeholdsbudsjett som blir brukt.  Større utbedringer, 
som f.eks vegstykke fra Bjordalsbroen (Svendsbøbroen) til Ulvebne, vil gå på et investeringsbudsjett. 

Vi påpekte også den økende transportbelastning det vil bli langs vegstykket vedrørende den påtenkte 
utbygging av Dommernes Industriområde som vil starte opp i oktober. Jørgen Jorde fra Dommersnes 
AS informerte om utsprenginger og steinmasse som skal transporteres hovedsakelig på sjø.  Her er 
det tilgang på kortreist grus og pukk, som kan benyttes i vegprosjektet. Dette er og et klimavennlig 
tiltak. 

I november 2009 ble det utført en 24 timers trafikktelling av Grendautvalet. Resultatet ble totalt 619 
biler inklusive lastebiler og busser.  Det ble opplyst på møtet at et det nå pr 2024 var stipulert til ca 
800 biler. 

Torbjørn Jektnes informerte om asfaltering/delasfaltering av vegstykket utover høsten, hvor de 
dårlige vegkantene skal rettes opp slik at hvite kantstriper kan avsettes. Han vil og se på utbedringer, 
vegsiktelinjer og innsnevringer i vegbanen. 

Gang og sykkelveg («fortau») fra Joker til Gamlatunet vil komme opp på agendaen via 
trafikksikringsmidler. Dette skal prioriteres fra kommunen.  

Representantene fra kommunen og fylket takket for et informativt møte og uttrykte at tiltaket fra 
vegutvalet i bygda vil være med på å få FV 4736 på agendaen for en videre utbedring av vegen. 

 

Vikebygd 25/8-2024 

 

Frantz Lea 

for vegutvalet i Vikebygd 


